山东中医药大学 2024 年拟录取博士研究生调
档及录取通知书邮递地址确认的通知

2024 年博士研究生拟录取名单已经公示，现将调档及录取

通知书邮递地址确认有关事宜通知如下：

一、调档事宜

已被我校拟录取的全日制非定向就业博士研究生，请登山东

中医药大学录博士研究生网上报名系统——选择“录取结果查

询”一栏——选择下载调档函，系统登录网址：http://yjsgl.

sdutcm.edu.cn/zsgl/bswb，用户名：报名号（博士网报时系统

生成），密码：本人身份证号码。调档函彩色打印，按照附件1

《各学院档案邮递地址及接收人》填写档案接收单位、详细地址、

邮政编码、接收人、联系电话等相关信息后，交至本人档案所

在单位，按照规定时间办理调档事宜。

注意事项：

1、档案以 EMS 或机要方式邮寄，各学院档案邮寄具体地址

详见附件 1，请写明接收学院及联系人，勿邮寄到研究生处（研

究生学院）。

2、往届考生档案邮寄截止时间为 2024 年 7 月 20 日。

3、外校应届考生的个人档案可待毕业整理完毕后由本科毕

业学校邮寄。

4、本校应届硕士毕业生、“定向就业”的考生无需调档。

二、签订定向就业协议

1、签订定向就业协议对象：2024 年拟录取的全日制定向就

业博士研究生。请登山东中医药大学录博士研究生网上报名系统

——选择“录取结果查询”一栏——选择下载定向培养协议书，

系统登录网址：http://yjsgl.sdutcm.edu.cn/zsgl/bswb，用户

名：报名号（博士网报时系统生成），密码：本人身份证号码。

自行下载《山东中医药大学招收定向就业全日制培养研究生协议

书》（一式三份，双面打印），据实填写相关信息，签字盖章。

2、2024 年 7 月 20 日前通过 EMS 邮寄或送至拟录取学院。

各学院汇总后统一到研究生招生办公室 224 办理相关手续。

三、确认录取通知书邮递地址信息

我校 2024 年博士研究生录取通知书将采用邮寄方式进

行发放，不接受拟录取考生到校自取。鉴于部分拟录取博士

研究生要求修改录取通知书邮寄地址的实际情况，现将有关

事项通知如下：

1、我校录取通知书邮寄地址、邮编及移动电话是考生网

上报名时填写的信息，如有变动请山东中医药大学录博士研究

生网上报名系统——选择“通讯地址修改”一栏，通知书领取

方式选择“邮寄”，修改地址并点击“保存”确认（登录网

址同上）。

2、申请时间：2024年 7月 2至 7月 8日，逾期不再受理修改

申请。

3、考生认真填写相关信息后点击“提交确认信息”。录

取通知书邮寄地址、邮编及移动电话一经确认提交不可修改，

请各位考生提交前务必仔细检查。

邮寄地址示例如下：

（1）**省**市（县、区）**街道（路、小区）**单位（部

门、办公室）或门牌号（楼、单元、房号）。

（2）**省**市（县、区）**乡（镇、村）**门牌（院）号。

咨询电话：0531-89628065、0531-89628063

    山东中医药大学

研究生处（研究生学院）

                    2024 年 7 月 2 日